ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2024 № 973
г. Богданович

О внесении изменений в прейскурант цен за услуги, оказываемые
Муниципальным казенным учреждением «Управление физической культуры

и спорта городского округа Богданович»

На основании п. 2.10 Устава Муниципального казенного учреждения
«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прейскурант цен за услуги, оказываемые
Муниципальным казенным учреждением «Управление физической культуры
и спорта городского округа Богданович», утвержденный постановлением главы
городского округа Богданович от 20.10.2020 №1308 «О размере платы за услуги,
оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Управление физической
культуры и спорта городского округа Богданович», изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд